1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 126/2024                                                      Cordisburgo, 14 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento aos Vereadores Savio Rogerio Beraldo Trombini e Warley Matias

Gomes, solicito de V. Exa., bem como ao setor competente, relação de toda a frota de

veículos do Poder Público Municipal (própria e/ou terceirizada) contendo modelo e ano

do veículo, placa, setor que está sendo responsável pela utilização, cópia dos controles de

uso do veículo e servidor responsável pela utilização e local em que se encontra.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-11-14T09:23:13-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653